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16 grudnia 2020

Świętokrzyscy harcerze przekazali Betlejemskie Światło
Pokoju

Doroczna,  niezwykła  świąteczna  sztafeta,  w  której  uczestniczą  skauci  z  całego
świata,   Betlejemskie  Światło  Pokoju  dotarło  do  samorządu  województwa
świętokrzyskiego.  Z  rąk  harcerzy  otrzymali  je  przewodniczący  Sejmiku  Andrzej
Pruś,  marszałek województwa Andrzej  Bętkowski  oraz wicemarszałkowie Renata
Janik  i  Marek Bogusławski,  a  także  członek Zarządu Marek Jońca  i  Sekretarz
Województwa Mariusz Bodo.

Chorągiew  Kielecka  Związku  Harcerstwa  Polskiego  jak  co  roku  bierze  udział  w  akcji
przekazywania  symbolicznego  ognia,  pochodzącego  z  Groty  Narodzenia  Pańskiego  w
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Betlejem. Płomień zapalony w grocie betlejemskiej przemierza za sprawą skautów z całego
świata długą drogę, by poprzez kraje i kontynenty dotrzeć m.in. do Polski. Od tego ognia
zapalane są świece Caritas, które następnie trafiają do wielu środowisk, instytucji i domów,
niosąc nadzieję i w symboliczny sposób, w okresie przedświątecznym rozpalając w każdym
człowieku  chęć  pomagania  innym.  W  środę  16  grudnia,  w  Urzędzie  Marszałkowskim
Województwa  Świętokrzyskiego  światło  pokoju  odebrali  przedstawiciele  samorządu
województwa:  przewodniczący  Sejmiku  Andrzej  Pruś,  marszałek  województwa  Andrzej
Bętkowski  oraz  wicemarszałkowie  Renata  Janik  i  Marek  Bogusławski,  a  także  członek
Zarządu Marek Jońca i Sekretarz Województwa Mariusz Bodo.

–  Dziękujemy  za  piękny  symbol,  który  wpisał  się  już  w  piękną  tradycję  świąt  Bożego
Narodzenia – powiedział marszałek Andrzej Bętkowski. – Będziemy dbać, by żar tej świecy
poprzez  nasze  serca  przeniósł  się  na  społeczność  najbliższą,  lokalną,  ale  też  na  całe
województwo, byśmy zgodnie przeżyli te święta. Dziękujemy bardzo gorąco za pamięć i za
życzenia. Wesołych Świąt – dodał marszałek.

Hm. Tomasz Rejmer, komendant ZHP Chorągwi Kieleckiej powiedział natomiast, że –
Tegoroczne Światło niesie za sobą szczególny komunikat wzywający do służby –
bezinteresownego otworzenia się na potrzeby drugiego człowieka, pozostania uważnym na
siebie oraz na swoje otoczenie. I dodał – Chcemy serdecznie podziękować za służbę pełnioną
na rzecz naszego województwa w tym ciężkim czasie. Życzymy wytrwałości, nieustannej
odporności na wielu płaszczyznach, powodzenia w nadchodzącym nowym roku 2021.
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